关于2025年武汉市农业经营主体
银行贷款贴息项目资金拟安排情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据《市农业农村局、市财政局关于印发<武汉市农业经营主体贷款贴息实施办法>的通知》（武农〔2022〕10号）和《武汉市农业农村局关于印发<武汉市2025年农业经营主体贷款贴息实施方案>的通知》（武农[2025]10号）文件精神，我局按文件要求完成申报、区级初审、市级确定比例、第三方终审等工作，现将武汉市蔡甸区2025年度农业经营主体银行贷款贴息项目资金拟安排情况予以公示，公示时间为2025年9月11日至9月17日。公示期间，如有异议，请向蔡甸区农业农村局反映。
联系电话：027-69810838

附件：蔡甸区2025年度农业经营主体银行贷款贴息项目资金拟安排情况表

                       蔡甸区农业农村局
                       2025年9月11日

附件：

蔡甸区2025年度农业经营主体银行贷款贴息项目资金拟安排情况表
	序号
	企业名称
	第三方审核贴息资金（万元）
	拟贴息资金
（万元）

	1
	武汉白湖家园农业发展有限公司
	9.4400
	9.44

	2
	武汉厨之道食品有限公司
	11.8100
	11.81

	3
	武汉楚强生物科技有限公司
	21.5700
	21.57

	4
	武汉市得民特种养殖有限公司
	10.4200
	10.42

	5
	武汉福味徕食品有限公司
	5.3000
	5.30

	6
	武汉国盈农业科技有限公司
	11.8100
	11.81

	7
	武汉荷香源农业发展有限公司
	96.6300
	96.63

	8
	湖北金棒棒食品开发有限公司
	4.5900
	4.59

	9
	武汉市蔡甸区金丰公社农业服务有限公司
	2.2100
	2.21

	10
	武汉良辰食品有限公司
	4.1600
	4.16

	11
	武汉市绿家园农业发展有限公司
	11.0300
	11.03

	12
	武汉绿农瑞益生物科技有限公司
	3.8600
	3.86

	13
	武汉森澜生物科技有限公司
	108.3800
	108.38

	14
	武汉十里莲华生态农业科技有限公司
	14.2200
	14.22

	15
	武汉药食同源食品有限公司
	10.1600
	10.16

	16
	湖北茶林小榨粮油有限公司
	13.4400
	13.44

	17
	武汉福民洋生态农业科技发展有限公司
	8.4100
	8.41

	18
	湖北科技之光生态农业发展有限公司
	5.2800
	5.28

	19
	武汉民食为天食品有限公司
	5.7200
	5.72

	20
	武汉市品源盛生态农业开发有限公司
	10.3100
	10.31

	21
	武汉忠顺水产养殖有限公司
	9.4500
	9.45

	22
	武汉周渔生态农业有限公司
	1.2600
	1.26

	23
	武汉市侏儒山食品有限公司
	12.0000
	12.00

	24
	武汉尊沁水产科技有限公司
	5.0100
	5.01

	25
	武汉阅景汇投资发展有限公司
	200.0000
	200.00

	26
	武汉侏儒山丰盛祥农机专业合作社
	7.7600
	7.76

	27
	武汉恒宇信科技养殖专业合作社
	11.1300
	11.13

	28
	武汉市景态园农业专业合作社
	10.6900
	10.69

	29
	武汉香景汇农业专业合作社
	9.9200
	9.92

	30
	武汉市雨露河谷农业专业合作社
	0.3300
	0.33

	31
	武汉市腾飞机械化插秧专业合作社
	12.1800
	12.18

	32
	武汉震燕农产品专业合作社
	9.8300
	9.83

	33
	武汉市春惠江南农产品专业合作社
	4.6500
	4.65

	34
	武汉健禾特色农产品专业合作社
	5.7200
	5.72

	35
	武汉硒源态小龙虾养殖专业合作社
	1.1300
	1.13

	36
	武汉市七沟河农业专业合作社
	1.6400
	1.64

	37
	市级科技示范户夏长兴
	4.8900
	4.89

	38
	市级科技示范户陈军
	5.1200
	5.12

	39
	市级科技示范户商春霞
	4.7000
	4.70

	40
	市级科技示范户江琼
	2.8800
	2.88

	41
	市级科技示范户方银华
	10.0000
	10.00

	42
	市级科技示范户金劲松
	4.6800
	4.68

	43
	市级科技示范户黄利军
	1.0700
	1.07

	合计（43家农业经营主体）
	704.7900
	704.79